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Athlétisme Handisport
Stade Félix Houphouët Boigny

TABLEAU DES MEDAILLES
POS CODE NATION OR ARGENT BRONZE TOTAL

H D TOT H D TOT H D TOT H D TOT

1 FRA FRANCE 2 2 2 2 4 4
2 CIV COTE D'IVOIRE 1 1 2 2 3 3
3 MAR MAROC 1 1 1 1 2 2
4 CMR CAMEROUN 1 1 1 1
5 CPV CAP VERT 1 1 1 1
6 CAF CENTRAFRIQUE 2 2 2 2
7 MLI MALI 1 1 1 1

BEN BENIN 1 1 1 1

TOTAL 5 5 5 5 5 5 15 15
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Athlétisme Handisport
Stade Félix Houphouët Boigny

RÉSULTATS
POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS

200 m - Hommes T44

(Vent:  -0.6 m/s)
1 451 PAVADE Dimitri T44 FRA 3 0.247 24.48
2 454 MAYALI Michael T44 FRA 6 0.276 25.73
3 453 KANGBAZOU Tristan Gael T44 CAF 4 0.215 27.21

Détails: Début de la Competition:15:09 Température:+24°C Humidité:95%

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1
2
3 PAVADE,Dimitri      
4 KANGBAZOU,Tristan Ga
5
6 MAYALI,Michael      
7
8

0    0.300   0.150 180 190 200

    Publié: 27/07/2017 heure 15:10

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ
R.T. = Reaction
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Athlètisme Handisport
Stade Félix Houphouët Boigny

RÉSULTATS
POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS

200 m - Hommes T46-T47 - Premier Tour

SÉRIE 1 SUR 3 (Vent:  -0.6 m/s)
1 457 NAKOU Serge Arthur T46 CIV 4 0.197 23.02 Q
2 461 MAHAMANE Sacko T46 MLI 8 0.292 23.64 Q
3 458 ALKASS Haitam T47 MAR 5 0.113 24.23 q
4 460 HOUEZO Ekpodoyessi Yves T46 BEN 7 0.253 24.60 q
5 459 CAMARA Mohamed Sanoussy T47 GUI 6 0.228 25.15
6 456 MAZI Remi T47 BEL 3 0.189 25.51
7 455 HABI Abdoulaye T46 NIG 2 0.203 28.27

Qualification: Les 2 premiers par serie (Q) et les 2 meilleurs temps (q) en Finale                                      

Détails: Début de la Competition: 9:35 Température:+25°C Humidité:83%

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1
2 HABI,Abdoulaye      
3 MAZI,Remi           
4 NAKOU,Serge Arthur  
5 ALKASS,Haitam       
6 CAMARA,Mohamed Sanou
7 HOUEZO,Ekpodoyessi Y
8 MAHAMANE,Sacko      

0    0.350   0.175 180 190 200

    Publié: 25/07/2017 heure  9:37

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ
R.T. = Reaction
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Athlètisme Handisport
Stade Félix Houphouët Boigny

RÉSULTATS
POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS

200 m - Hommes T46-T47 - Premier Tour

SÉRIE 2 SUR 3 (Vent:  +0.2 m/s)
1 464 KOUASSI Akué N'Guessan T46 CIV 4 0.178 23.18 Q
2 465 ABDESSADEQ Slalt T47 MAR 5 0.190 24.46 Q
3 462 GUINSBA Sienga T47 BUR 2 0.166 25.08
4 463 GABA Ghislain T47 CAF 3 0.268 25.81
5 467 ANGO Ibrahim T47 NIG 7 0.203 26.70
6 466 NZALE Franck Laskony T46 CAF 6 0.356 27.30
7 468 MAMVUMVU Prince T47 COD 8 28.53

Qualification: Les 2 premiers par serie (Q) et les 2 meilleurs temps (q) en Finale                                      

Détails: Début de la Competition: 9:43

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1
2 GUINSBA,Sienga      
3 GABA,Ghislain       
4 KOUASSI,Akué N'Guess
5 ABDESSADEQ,Slalt    
6 NZALE,Franck Laskony
7 ANGO,Ibrahim        
8 MAMVUMVU,Prince     

0    0.400   0.200 180 190 200

    Publié: 25/07/2017 heure  9:43

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ
R.T. = Reaction
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Athlètisme Handisport
Stade Félix Houphouët Boigny

RÉSULTATS
POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS

200 m - Hommes T46-T47 - Premier Tour

SÉRIE 3 SUR 3 (Vent:  +1.1 m/s)
1 471 KIMOU Addoh Frederic T47 CIV 4 0.190 23.52 Q
2 472 HADDI Yassin T47 MAR 5 23.92 Q
3 474 SHOCK Mohammad T47 LIB 7 0.216 25.24
4 469 DIOUF Abdoul Aziz T46 SEN 2 25.48
5 470 MOUKAGNI Davy T46 GAB 3 0.154 25.54
6 475 ARAUJO Carlos T47 CPV 8 25.62

NON CLASSIFIÉS

473 JADDI Abdelkabir T47 MAR 6 ABA

Qualification: Les 2 premiers par serie (Q) et les 2 meilleurs temps (q) en Finale                                      

Détails: Début de la Competition: 9:48 Humidité:83%

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1
2 DIOUF,Abdoul Aziz   
3 MOUKAGNI,Davy       
4 KIMOU,Addoh Frederic
5 HADDI,Yassin        
6
7 SHOCK,Mohammad      
8 ARAUJO,Carlos       

0    0.250   0.125 180 190 200

    Publié: 25/07/2017 heure  9:48

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ
R.T. = Reaction
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Athlètisme Handisport
Stade Félix Houphouët Boigny

RÉSUMÉ
POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. SERIE CLR POS VENT TEMPS

200 m - Hommes T46-T47 - Premier Tour

1 457 NAKOU Serge Arthur CIV 1 4 1 -0.6 23.02 Q
2 464 KOUASSI Akué N'Guessan CIV 2 4 1 +0.2 23.18 Q
3 471 KIMOU Addoh Frederic CIV 3 4 1 +1.1 23.52 Q
4 461 MAHAMANE Sacko MLI 1 8 2 -0.6 23.64 Q
5 472 HADDI Yassin MAR 3 5 2 +1.1 23.92 Q
6 458 ALKASS Haitam MAR 1 5 3 -0.6 24.23 q
7 465 ABDESSADEQ Slalt MAR 2 5 2 +0.2 24.46 Q
8 460 HOUEZO Ekpodoyessi Yves BEN 1 7 4 -0.6 24.60 q
9 462 GUINSBA Sienga BUR 2 2 3 +0.2 25.08

10 459 CAMARA Mohamed Sanoussy GUI 1 6 5 -0.6 25.15
11 474 SHOCK Mohammad LIB 3 7 3 +1.1 25.24
12 469 DIOUF Abdoul Aziz SEN 3 2 4 +1.1 25.48
13 456 MAZI Remi BEL 1 3 6 -0.6 25.51
14 470 MOUKAGNI Davy GAB 3 3 5 +1.1 25.54
15 475 ARAUJO Carlos CPV 3 8 6 +1.1 25.62
16 463 GABA Ghislain CAF 2 3 4 +0.2 25.81
17 467 ANGO Ibrahim NIG 2 7 5 +0.2 26.70
18 466 NZALE Franck Laskony CAF 2 6 6 +0.2 27.30
19 455 HABI Abdoulaye NIG 1 2 7 -0.6 28.27
20 468 MAMVUMVU Prince COD 2 8 7 +0.2 28.53

NON CLASSIFIÉS

473 JADDI Abdelkabir MAR 3 6 +1.1 ABA

Qualification: Les 2 premiers par serie (Q) et les 2 meilleurs temps (q) en Finale                                      

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ
R.T. = Reaction
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Athlètisme Handisport
Stade Félix Houphouët Boigny

QUALIFIÉS
POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. SERIE ORD POS VENT TEMPS

200 m - Hommes T46-T47 - Premier Tour

1 457 NAKOU Serge Arthur CIV 1 4 1 -0.6 23.02 Q
2 464 KOUASSI Akué N'Guessan CIV 2 4 1 +0.2 23.18 Q
3 471 KIMOU Addoh Frederic CIV 3 4 1 +1.1 23.52 Q
4 461 MAHAMANE Sacko MLI 1 8 2 -0.6 23.64 Q
5 472 HADDI Yassin MAR 3 5 2 +1.1 23.92 Q
7 465 ABDESSADEQ Slalt MAR 2 5 2 +0.2 24.46 Q
6 458 ALKASS Haitam MAR 1 5 3 -0.6 24.23 q
8 460 HOUEZO Ekpodoyessi Yves BEN 1 7 4 -0.6 24.60 q

Qualification: Les 2 premiers par serie (Q) et les 2 meilleurs temps (q) en Finale                                      

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ
R.T. = Reaction
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Athlétisme Handisport
Stade Félix Houphouët Boigny

RÉSULTATS
POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS

200 m - Hommes T46-T47

FINALE (Vent:  -0.6 m/s)
1 464 KOUASSI Akué N'Guessan T46 CIV 4 0.231 23.13
2 457 NAKOU Serge Arthur T46 CIV 5 0.217 23.22
3 461 MAHAMANE Sacko T46 MLI 3 0.203 23.36
4 471 KIMOU Addoh Frederic T47 CIV 6 0.220 23.69
5 472 HADDI Yassin T47 MAR 8 0.134 23.82
6 458 ALKASS Haitam T47 MAR 1 0.252 24.33
7 460 HOUEZO Ekpodoyessi Yves T46 BEN 2 0.160 25.34

NON CLASSIFIÉS

465 ABDESSADEQ Slalt T47 MAR 7 DISQ 162.6

Détails: Début de la Competition:15:17 Température:+24°C Humidité:95%

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1 ALKASS,Haitam       
2 HOUEZO,Ekpodoyessi Y
3 MAHAMANE,Sacko      
4 KOUASSI,Akué N'Guess
5 NAKOU,Serge Arthur  
6 KIMOU,Addoh Frederic
7
8 HADDI,Yassin        

0    0.300   0.150 180 190 200

    Publié: 27/07/2017 heure 15:18

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ
R.T. = Reaction
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Athlètisme Handisport
Stade Félix Houphouët Boigny

RÉSULTATS
POS DOS NOM ET PRENOM NAT ORD - 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 - - 6 - MESURE POINTS TOTAL

DATE DE NAISS.

Saut en Longueur - Hommes T44

1 451 PAVADE Dimitri FRA 2 6.35 5.56 5.10 X 5.76 6.21 6.35 773
T44 -1.1 -2.4 -1.8 -0.4 -1.9 +2.1 -1.1

2 454 MAYALI Michael FRA 1 5.04 3.53 3.78 X 3.78 5.04 204
T44 -1.6 -0.8 -2.3 -0.1 -1.4 -0.6 -1.6

3 453 KANGBAZOU Tristan Gael CAF 4 4.41 4.39 4.41 4.20 4.28 4.12 4.41 37
T44 -1.2 -1.9 0.0 -1.2 +0.8 -0.8 -1.2

NON CLASSIFIÉS

452 SALOMONS Cody CAN 3 ABS
T44

Liste de Départ 1 2 3 4
454 451 452 453

Détails: Début de la Competition:11:36 Température:+26°C Humidité:89%
Fin de la Competition:11:53 Température:+26°C                       Humidité:89%

    Publié: 24/07/2017 heure 11:54

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon NC = Aucun Résultat
- = Pas d'essai X = Manqué
ORD = Ordre
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Athlètisme Handisport
Stade Félix Houphouët Boigny

RÉSULTATS
POS DOS NOM ET PRENOM NAT ORD - 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 - - 6 - MESURE POINTS TOTAL

DATE DE NAISS.

Saut en Longueur - Hommes T45-T47

1 473 JADDI Abdelkabir MAR 8 X 5.79 X X 5.14 X 5.79 565
T47 -0.8 +0.2 +0.6 +0.2 +0.9 -1.0 +0.2

2 471 KIMOU Addoh Frederic CIV 3 5.66 5.34 5.42 5.25 5.62 5.04 5.66 505
T47 -1.3 -3.9 +0.8 +1.7 -0.3 -2.6 -1.3

3 476 ATCHIBA Fayssal BEN 1 4.99 5.53 5.40 5.38 5.08 5.19 5.53 443
T46 -1.2 +0.3 -1.3 +0.4 -0.4 -0.9 +0.3

4 477 MANLAN Kacou Ernest CIV 6 5.45 5.14 4.93 5.21 4.96 4.93 5.45 405
T45 -1.8 +0.4 +0.4 +0.4 +2.4 -1.3 -1.8

5 462 GUINSBA Sienga BUR 2 5.33 5.24 5.28 4.90 4.93 4.62 5.33 349
T47 +0.5 -2.1 -2.7 -1.8 -2.6 -0.2 +0.5

6 463 GABA Ghislain CAF 10 X 5.31 5.09 X 4.88 4.87 5.31 340
T47 -0.8 +2.2 -2.1 -0.6 -1.5 +1.4 +2.2

7 466 NZALE Franck Laskony CAF 4 4.89 4.74 4.79 4.71 4.68 4.64 4.89 166
T46 +1.2 -1.3 +0.8 -0.5 +1.0 +2.1 +1.2

8 474 SHOCK Mohammad LIB 7 X 4.77 X 4.65 4.84 4.58 4.84 148
T47 -0.7 +1.8 -0.8 -0.4 +0.7 +0.1 +0.7

9 461 MAHAMANE Sacko MLI 12 4.69 4.22 4.59 4.69 103
T46 -1.5 +3.9 -1.3 -1.5

10 455 HABI Abdoulaye NIG 5 4.37 4.69 X 4.69 103
T46 +1.0 +0.7 +0.7 +0.7

11 469 DIOUF Abdoul Aziz SEN 9 X 4.00 4.45 4.45 50
T46 -2.3 +3.2 -1.4 -1.4

NON CLASSIFIÉS

456 MAZI Remi BEL 11 ABS
T47

Liste de Départ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
476 462 471 466 455 477 474 473 469 463 456 461

Détails: Début de la Competition:10:03 Température:+26°C Humidité:88%
Fin de la Competition:11:29 Température:+25°C                       Humidité:89%

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon NC = Aucun Résultat
- = Pas d'essai X = Manqué
ORD = Ordre
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Athlétisme Handisport
Stade Félix Houphouët Boigny

RÉSULTATS
POS DOS NOM ET PRENOM NAT ORD - 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 - - 6 - MESURE POINTS TOTAL

DATE DE NAISS.

Lancer du Javelot - Hommes F42/F44/F46

1 479 ATCHOUKEU MBITHE Aimé CMR 1 33.20 36.40 37.29 34.07 X 31.78 37.29                462
F44

2 482 MARILSON Semedo CPV 6 X X X 27.77 29.51 27.42 29.51                301
F42

3 481 EL HARTI Abdelhadi MAR 4 X X 24.90 X X 31.73 31.73                278
F46

4 480 SROUR Ali LIB 3 29.59 X X 23.36 25.84 26.46 29.59                211
F44

NON CLASSIFIÉS

453 KANGBAZOU Tristan Gael CAF 2 ABS
F44

467 IBRAHIM Ango NIG 5 ABS
F46

483 MONGNOU Gmagnipone TOG 7 ABS
F46

Liste de Départ 1 2 3 4 5 6 7
479 453 480 481 467 482 483

Détails: Début de la Competition:10:30 Température:+28°C Humidité:95%
Fin de la Competition:10:59 Température:+25°C                       Humidité:99%

    Publié: 26/07/2017 heure 11:06

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon NC = Aucun Résultat
- = Pas d'essai X = Manqué
ORD = Ordre
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Athlétisme Handisport
Stade Félix Houphouët Boigny

LISTE DES DÉLÉGATIONS PARTICIPANTES
ORD CODE NATIONS HOMMES DAMES TOTAL

1 BEN BENIN 2 2
2 BUR BURKINA FASO 1 1
3 CAF CENTRAFRIQUE 4 4
4 CAN CANADA 1 1
5 CIV COTE D'IVOIRE 4 4
6 CMR CAMEROUN 1 1
7 COD CONGO RD 1 1
8 CPV CAP VERT 2 2
9 FRA FRANCE 2 2

10 FWB FED. WALLONIE-BRUXELLES 1 1
11 GAB GABON 1 1
12 GUI GUINEE 1 1
13 LIB LIBAN 2 2
14 MAR MAROC 5 5
15 MLI MALI 1 1
16 NIG NIGER 3 3
17 SEN SENEGAL 1 1
18 TOG TOGO 1 1

TOTAL:   18 34 34
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